お客さま各位

いつもプロミスをご利用いただきまして、ありがとうございます。
下記のとおり店舗情報のご案内をさせていただきます。
閉店となる店舗をご利用いただいておりましたお客さまにはご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

◆新店
店舗名 住所 営業開始日

吉祥寺南自動契約コーナー 東京都武蔵野市吉祥寺南町一丁目３番２号　吉祥寺ＭＲビル　３階 2018年8月10日

◆閉店
店舗名 住所 最終営業日

亀田駅前通自動契約コーナー 新潟県新潟市江南区西町３－１１８５－１ 2018年8月19日

イオンモール川口自動契約コーナー 埼玉県川口市安行領根岸３１８０ 2018年8月30日

ＳＭＢＣコンシューマーファイナンス株式会社